令和 6 年 2 月吉日

お取引様 各位

東京都豊島区南池袋 2-27-17-6 F

株式会社グラツィア

法人事業部

Tel：03-5957-1531
Fax：03-5957-1532

送料規定改定のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあ

りがとうございます。

さて、弊社では 2024 年 3 月 1 日より配送料金の改定を実施させていただきます。

近年の物流諸経費の高騰を受けて、弊社におきましても様々な企業努力により配送コストの抑

制に取り組んでまいりました。しかしながら、その影響が非常に大きくなり、これ以上従来の

配送料を維持することが困難な状況となっております。

つきましては誠に不本意ではございますが、下記の通り配送料金を改定させていただきます。

 今回の改訂でお取引様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げま

すと共に、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【送料改定日】 2024 年 3 月 1 日（金）のご注文分より

■改定前

1 回のご購入金額の合計が 30,000 円（税抜）以上の場合、送料無料 ／ 代引手数無料

・ご購入金額 30,000 円（税抜）未満の場合、送料 800 円（税抜）／ 代引手数 350 料円（税抜）

■改定後

1 回のご購入金額の合計が 50,000 円（税抜）以上の場合、送料無料 ／ 代引手数無料

・ご購入金額 50,000 円（税抜）未満の場合、送料 800 円（税抜）／ 代引手数 350 料円（税抜）

以上